PORTWEST

T602 - Pantaloni da lavoro Holster PW3
Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%
cotone, 300g

Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

Pantaloni robusti in Kingsmill, tessuto Poliestere/cotone 300g, con un taglio
moderno e lunghezza della gamba regolabile. Pieno di caratteristiche per
offrire eccellente funzionalita e prestazioni tra cui tasche preformate per
ampio carico, tasche porta ginocchiere, cuciture triple, cavallo rinforzato
per ridurre lo stress e prevenire lo strappo della cucitura e una tasca a lato
gamba. Le tasche hanno rinforzo per una durata maggiore.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali,
offrendo un valore eccezionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per . e
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente Caratteristiche
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- Inserti rinforzati nelle zone di maggior stress per la massima durata

Norme

- Piping rifletten r una maggiore visibilita
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156) ping SNl aggio sibilita

- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido
e facile

- Tasche portautensili pieghevoli

- 12 tasche ampie

- 2 tasche laterali

- 2 tasche posteriori, di cui una aperta e una con pattina
- tasca sulla coscia con chiusura a zip

- 1 tasca cargo

- Tasca porta metro

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Aug-2025)




\N
PORTWEST

T602 - Pantaloni da lavoro Holster PW3
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

2 1 L

Carton Dimensions/Weight

Item

T602BKR28
T602BKR30
T602BKR32
T602BKR33
T602BKR34
T602BKR36

T602BKR38
T602BKR40
T602BKR41
T602BKR42
T602BKR44
T602BKR46
T602BKR48

A X

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.9600
0.9790
1.0030
1.0500
1.0800
1.1000
1.1300
1.0730
1.1500
1.1600
1.0800
1.1800
1.1800

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291472
5036108289967
5036108289974
5036108297474
5036108289981
5036108289998
5036108290000
5036108290017
5036108297481
5036108290024
5036108291489
5036108291496
5036108291502

GTIN/DUN14

25036108781649
25036108780185
25036108780192
25036108787238
25036108780208
25036108780215
25036108780222
25036108780239
25036108787245
25036108780246
25036108781656
25036108781663
25036108781670




