

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T602 - Pantaloni da lavoro Holster PW3

Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%

cotone, 300g

Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

Pantaloni robusti in Kingsmill, tessuto Poliestere/cotone 300g, con un taglio moderno e lunghezza della gamba regolabile. Pieno di caratteristiche per offrire eccellente funzionalità e prestazioni tra cui tasche preformate per ampio carico, tasche porta ginocchiere, cuciture triple, cavallo rinforzato per ridurre lo stress e prevenire lo strappo della cucitura e una tasca a lato gamba. Le tasche hanno rinforzo per una durata maggiore.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualità, i prodotti sono progettati per garantire flessibilità in una vasta gamma di settori industriali e professionali, offrendo un valore eccezionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Norme

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- \bullet Inserti rinforzati nelle zone di maggior stress per la massima durata
- Piping riflettente per una maggiore visibilità
- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido e facile
- Tasche portautensili pieghevoli
- 12 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- 2 tasche posteriori, di cui una aperta e una con pattina
- tasca sulla coscia con chiusura a zip
- 1 tasca cargo
- Tasca porta metro



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T602 - Pantaloni da lavoro Holster PW3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T602BKR28	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9600	0.1053	5036108291472	25036108781649
T602BKR30	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9790	0.1053	5036108289967	25036108780185
T602BKR32	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0030	0.1053	5036108289974	25036108780192
T602BKR33	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0500	0.1053	5036108297474	25036108787238
T602BKR34	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108289981	25036108780208
T602BKR36	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1000	0.1053	5036108289998	25036108780215
T602BKR38	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1300	0.1053	5036108290000	25036108780222
T602BKR40	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0730	0.1053	5036108290017	25036108780239
T602BKR41	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1500	0.1053	5036108297481	25036108787245
T602BKR42	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1600	0.1053	5036108290024	25036108780246
T602BKR44	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108291489	25036108781656
T602BKR46	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1800	0.1053	5036108291496	25036108781663
T602BKR48	Nero	65.0	45.0	36.0	1.1800	0.1053	5036108291502	25036108781670